² El P. Pineda aparece como figura de relieve también en la calificación de las Letanías de S. José. Cf. *art. cit.*, p. 108.

³ *Inquisición*, 4450. n. 5.

- Doctrix doctorum & magistra spiritus.*
Gentis tuae praeclarissima princeps. Ora.
Haeres virtutum Eliae, zelans honorem Dei. Ora.
Virgo de cuius plenitudine spiritus filii tui omnes accipimus. Ora.
Lampas lucidissima orbis. Ora.
Cinnamomum & balsamum aromatizans Ecclesiae Dei. Ora.
Pelicanus pius filios tuos proprio spiritu vivificans. Ora.
Mater foecundissima filios innumeros & filias quotidie spiritualiter Christo regenerans. Ora.
Magnes attrahens corda hominum. Ora ||
Pons de paradiso Ecclesiae egrediens, de quo fideles hauriunt aquas doctrinae in gaudio. Ora.
Apis argumentosa in servitio tui sponsi, cuius fructus est ei gratissimus. Ora.
Oliva speciosa & fructificans in campis Carmeli. Ora.
Nutrix nostra piissima, cuius coelesti lacte spiritus pascimur & et in Christi amorem inflammmamur. Ora.
Mons coagulatus & pinguis obumbrans ordinem Beatissimae Virginis Mariae. Ora.
Placida et officiosa Magistra poenitentiae. Ora.
Mulier fortis, pro eo quod laborasti videns semen longaevis. Ora ||
Angelus puritate & excellentia vitae. Ora.
Seraphin ardentissimus & maxime exaestuans in amorem tui sponsi. Ora.
Cherubim cui (post Mariam) datus est decor & custodia Carmeli. Ora.
Palma florens admiranda universis & angelis reverenda. Ora.
Nardus preciosissimus e carne tua exhalans oleum & odorem suavissimum. Ora.
Magistra & instauratrix tuae sacrae Religionis. Ora.
Altissimum & divinae speculationis miraculum. Ora.
Nubes inmittens coelestis doctrinae imbrem, quo irrigatur terra. Ora ||
Vitis fructificans & extendens propagines tuas a mari usque ad mare. Ora.
Caro virginea a Domino benedicta, quae adhuc non vidit corruptionem. Ora.
Mulierum decus, de fructu manuum tuarum plantans vineam Carmeli. Ora.
Gemma lucens & coelesti tua doctrina illustrans orbem terrarum. Ora.
Mater et Virgo. Ora.
Martyr desiderio. Ora.
Honorificentia populi nostri. Ora.
Declaratrix arcanorum Dei. Ora.
Hispaniarum Patrona & et jubar splendidissimum. Ora.
Propitia esto. Audi nos Virgo gloriosa ||
Propitia esto. Exaudi nos V. gl.
Ab omni malo et peccato. Libera.
Ab oblivione nostrae vocationis & aliorum benefitiorum. Libera
Ab illusionibus diaboli. Libera.
A torpore vitae spiritualis. Libera.
A resistentia divinarum inspirationum. Libera.
Peccatores. Te rogamus.
Ut Ecclesiae sanctae cunctoque populo Dei pacem & unitatem impetrare digneris. Te rogamus.
Ut beatissimae Virginis Mariae ordinem, quem mirabiliter instaurasti in omni perfectione, charitate & austeritate vitae, conservare & augere digneris. Te rogamus.
Ut spiritum orationis & viam || spiritus & poenitentiae nobis obtinere digneris. Te rogamus.
Ut donum oboedientiae et castitatis & paupertatis, nobis assequi digneris. Te rogamus.
Ut perfectum Dei amorem & in nostro sancto proposito perseverantiam nobis impetrare digneris. Te rogamus.
Ut nos sub tua protectione suscipias & ut speciales filios tuos in omnibus nos protegas & defendas. Te rogamus.
Ut te in omnibus tamquam verum exemplar nostrum perfectae imitari conemur nobis obtinere digneris. Te rogamus.
Potentissima apud Deum. Te rogamus.